



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΗΣ

Ταχ. Δ/ση : Δημάρχου Π. Πτωχού
Τ.Κ. 24200 Μεσσήνη

Τηλέφωνο : 27223-60100

E-mail : messini@messini.gr

ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ, ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ

Μεσσήνη - - 2023

Αρ. πρωτ.:

ΑΠΟΦΑΣΗ

Εκτέλεσης με απ' ευθείας ανάθεση προμήθειας

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τον Ν. 4412/16 (ΦΕΚ 147/Α'/08.08.2016): "Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)" και ιδιαίτερα το άρθρο 118 του Ν. 4412/16.
2. Τον Δημοτικό και Κοινοτικό Κώδικα (Ν. 3463/06) όπως αυτός ισχύει και ιδιαίτερα το άρθρο 209 παρ.9.
3. Τον Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α'): Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης, όπως αυτός ισχύει.
4. Το υπ' αρ. 571/29/22-11-2023 τεύχος μελέτης του Δήμου Μεσσήνης για την ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ: ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ, προϋπολογισμού μελέτης 18.443,40 € με Φ.Π.Α. 24%.
5. Την Βεβαίωση της Οικονομικής Υπηρεσίας Δήμου Μεσσήνης για την δέσμευση στα οικεία λογιστικά βιβλία της αντίστοιχης πίστωσης.
6. Την Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης, η οποία εκδόθηκε με αριθμό 1013/23-11-2023 και ΑΔΑ: 6ΟΗ3ΩΚ4-ΣΘΨ.
7. Αριθμός καταχώρησης της Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης στο Μητρώο Δεσμεύσεων: 10.6612.0002-2.
8. Η προμήθεια έχει αριθμό ηλεκτρονικού φακέλου: 466/2023.
9. Την υπ' αρ. πρωτ. 23718/27-11-2023 Απόφαση Δημάρχου έγκρισης τεύχους μελέτης και ορισμού τρόπου εκτέλεσης της παραπάνω προμήθειας.
10. Την υπ' αρ. πρωτ. 23862/28-11-2023 πρόσκληση του Δήμου Μεσσήνης για την υποβολή προσφοράς με ΑΔΑΜ: 23PROC013846380.
11. Την υπ' αρ. πρωτ. 24240/04-12-2023 προσφορά για την παραπάνω προμήθεια που κατέθεσε η επιχείρηση: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π. ΤΖΩΡΤΖΗΣ.
12. Το από 04-12-2023 πρακτικό αξιολόγησης τεχνικών και οικονομικών προσφορών – γνωμοδοτική έκθεση της αρμόδιας επιτροπής για την παραπάνω προμήθεια.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Εγκρίνουμε το από 04-12-2023 πρακτικό αξιολόγησης τεχνικών και οικονομικών προσφορών – γνωμοδοτική έκθεση της αρμόδιας επιτροπής για την παραπάνω προμήθεια.
2. Αναθέτουμε στην επιχείρηση ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π. ΤΖΩΡΤΖΗΣ με ΑΦΜ: 031098935, με έδρα Μεσσήνη, οδός Δ. Κούτσικα αριθ. 23, τηλ. 27220-25977, την ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ: ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ & ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ – ΟΜΑΔΑ Α – ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ, σύμφωνα με την σχετική προσφορά της και το υπ' αρ. 571/29/22-11-2023 τεύχος μελέτης του Δήμου Μεσσήνης με συνολική τιμή 9.943,17 € πλέον Φ.Π.Α. 24% (ήτοι: 2.386,36 €) = 12.329,53 € με Φ.Π.Α. 24%, ως εξής:

ΟΜΑΔΑ Α – ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟ- ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ (€)
1	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΜΟΛΥΒΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΑ ΛΕΠΤΗΣ ΓΡΑΦΗΣ 0,5 (σετ με 12 μύτες)	ΣΕΤ	1	0,81	0,81
2	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΣΤΥΛΟΥΣ ΤΥΠΟΥ PILOT G2 No.1	ΚΟΥΤ.	1	17,00	17,00
3	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ No 126 (24/6) (ΤΕΜ. 1000) τύπου maestri	ΤΕΜ.	7	0,65	4,55
4	ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΜΙΚΡΑ τύπου wenda	ΤΕΜ.	2	2,00	4,00
5	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ No 64 (6/4) (ΤΕΜ. 2000) τύπου maestri	ΤΕΜ.	6	0,65	3,90
6	ΒΑΣΗ ΞΥΛΙΝΗ ΓΙΑ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ	ΤΕΜ.	5	6,20	31,00
7	ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΣΕΛΟΤΕΝΠ ΣΙΔΕΡΕΝΙΑ	ΤΕΜ.	1	6,50	6,50
8	ΒΙΒΛΙΑ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 100 Φ. πλακέ (τύπου τυποστράτ-ΚΩΔ 526)	ΤΕΜ.	2	13,00	26,00
9	ΓΟΜΕΣ ΛΕΥΚΕΣ ενδεικτικού τύπου Pelikan ή αντίστοιχο	ΤΕΜ.	6	0,70	4,20
10	ΔΙΑΚΟΡΡΕΠΤΗΡΕΣ ΜΕΓΑΛΟΙ με χαρακα τύπου maped με μακρι χέρι	ΤΕΜ.	2	23,50	47,00
11	ΔΙΑΚΟΡΡΕΠΤΗΡΕΣ ΜΙΚΡΟΙ με χαρακα τύπου maped	ΤΕΜ	3	5,70	17,10
12	ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΣΕΤ 10 ΘΕΜΑΤΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΓΙΑ ΚΛΑΣΕΡ διαφόρων χρωμάτων	ΤΕΜ.	30	1,20	36,00
13	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ (ΣΚΕΤΟ) ενδεικτικού τύπου BLANCO – Pelikan ή αντίστοιχο	ΤΕΜ.	30	1,30	39,00
14	ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΓΙΑ ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΑ (ΣΚΕΤΟ) ενδεικτικού τύπου BLANCO – Pelikan ή αντίστοιχο	ΤΕΜ.	10	1,10	11,00
15	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΤΑΙΝΙΑ 4,2 χιλ. τύπου Pelikan	ΤΕΜ.	50	2,00	100,00
16	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛ. 40 X 72	ΠΑΚΕΤΑ	3	2,10	6,30
17	ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ ΔΙΑΦΑΝΕΙΣ Α4 - ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΠΛΑΓΙΑ ΜΕ ΤΡΥΠΕΣ ΓΙΑ ΝΤΟΣΙΕ (100 ΤΕΜ.)	ΠΑΚΕΤΑ	40	5,30	212,00
18	ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ "Γ" ΛΕΥΚΕΣ	ΤΕΜ.	20	0,35	7,00
19	ΘΗΚΕΣ ΓΙΑ ΚΥΒΟΥΣ ΧΑΡΤΙΩΝ ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΩΝ με χονδρή βάση Σιδρένια	ΤΕΜ.	1	5,70	5,70
20	ΚΑΡΤΕΣ ΜΝΗΜΗΣ ΦΩΤΟΓ/ΚΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ CLASS 10 64 GB τυπου sandisk	ΤΕΜ	1	35,00	35,00
21	ΚΑΡΤΕΣ ΜΝΗΜΗΣ ΦΩΤΟΓ/ΚΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ CLASS 10 32 GB τυπου sandisk	ΤΕΜ	1	12,00	12,00
22	ΚΛΙΠΣ (CLIPS) 51mm (ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 12 ΤΕΜ.)	ΚΟΥΤΙΑ	5	3,00	15,00
23	ΚΛΙΠΣ (CLIPS) 41mm (ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 12 ΤΕΜ.)	ΚΟΥΤΙΑ	5	2,50	12,50
24	ΚΛΙΠΣ (CLIPS) 32 mm (ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 12 ΤΕΜ.)	ΚΟΥΤΙΑ	2	2,00	4,00
25	ΚΟΛΛΑ ΥΓΡΗ 33ml τύπου UHU	ΤΕΜ	3	1,90	5,70
26	ΚΟΛΛΑ ΥΓΡΗ ΣΤΙΓΜΗΣ τυπου LOGO	ΤΕΜ.	5	4,20	21,00
27	ΚΟΛΛΕΣ ΓΙΑ ΧΑΡΤΙ ενδεικτικού τύπου UHU STICK 21gr	ΤΕΜ.	7	2,50	17,50
28	ΚΟΠΙΔΙ ΜΕΓΑΛΟ 18mm τυπου maped-σιδερένιο	ΤΕΜ	2	5,00	10,00
29	ΚΟΠΙΔΙ ΜΙΚΡΟ 9mm τυπου maped-σιδερένιο	ΤΕΜ	3	1,90	5,70
30	ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡΑΚΙ (ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ) 12 DIGITS τύπου CASIO, με κουμπί που σβήνει ψηφία προς τα αριστερά	ΤΕΜ	5	26,00	130,00
31	ΚΥΒΟΙ ΛΕΥΚΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΩΝ (500 Φ. 9X9)	ΤΕΜ	60	1,70	102,00
32	ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΥ ΚΛΕΙΣΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΠΛΑΤΟΥΣ 5cm	ΤΕΜ	20	2,80	56,00
33	ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΥ ΚΛΕΙΣΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΠΛΑΤΟΥΣ 8cm	ΤΕΜ	30	3,20	96,00

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟ- ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ (€)
34	ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΥ ΚΛΕΙΣΤΑ FIBER ΠΛΑΤΟΥΣ 12cm	ΤΕΜ	10	3,70	37,00
35	ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΥ ΚΟΦΤΑ ΧΑΡΤΟΝΕ ΔΙΑΦΟΡ.ΧΡΩΜΑΤΩΝ 8x34x27,5 τύπου SKAG	ΤΕΜ	30	1,25	37,50
36	Λάστιχα πλακέ σε συσκευασία 1 κιλού. Διάμετρος:80mm, Μήκος:125mm Πλάτος: 5mm	ΣΑΚ	2	14,00	28,00
37	Λάστιχα πλακέ σε συσκευασία 1 κιλού. Διάμετρος:120mm, Μήκος: 125mm Πλάτος: 8mm	ΣΑΚ	2	14,00	28,00
38	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΕΩΣ (ΦΩΣΦΟΡΙΖΕ) - 55 ΤΕΜ. ΚΙΤΡΙΝΟ -15 ΤΕΜ. ΠΡΑΣΙΝΟ- 15 ΤΕΜ. ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ - 15 ΤΕΜ. ΡΟΖ τύπου STABILO	ΤΕΜ.	100	1,20	120,00
39	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΜΑΥΡΟΙ ΧΟΝΔΡΟΙ ΓΙΑ ΤΙΣ ΠΕΡΙΣΣΟΤΕΡΕΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΕΣ – ΑΔΙΑΒΡΟΧΟΙ	ΤΕΜ.	30	1,05	31,50
40	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΜΑΥΡΟΙ FINE 0,4 τύπου stabilo	ΤΕΜ	12	0,75	9,00
41	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΜΠΛΕ ,ΚΟΚΚΙΝΟΙ,ΜΑΥΡΟΙ V5 (τύπου pilot)	ΤΕΜ	20	2,05	41,00
42	ΜΕΛΑΝΙ ΜΠΛΕ ΓΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ ΤΑΜΠΟΝ τυπου Huhua η αντίστοιχο	ΤΕΜ	20	1,00	20,00
43	ΜΟΛΥΒΙΑ 2B τυπου Faber Castell	ΤΕΜ.	100	0,40	40,00
44	ΜΟΛΥΒΟΘΗΚΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΜΕΤΑΛΙΚΕΣ ΜΕ ΠΛΕΓΜΑ	ΤΕΜ.	3	3,00	9,00
45	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΑ ΑΛΚΑΛΙΚΕΣ 1,5 V τύπου Panasonic (4 ΤΕΜ-ΣΕΤ) ΜΕΣΑΙΕΣ	ΣΕΤ	10	3,00	30,00
46	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΑΑ ΑΛΚΑΛΙΚΕΣ 1,5 V τύπου Panasonic (4ΤΕΜ-ΣΕΤ) ΜΙΚΡΕΣ	ΣΕΤ	10	2,70	27,00
47	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΑ ΑΛΚΑΛΙΚΕΣ ΕΠΑΝΑΦΟΡΤΙΖΟΜΕΝΕΣ 1,2 V 750 mah τύπου toshiba η panasonic (4 ΤΕΜ-ΣΕΤ)	ΣΕΤ	5	32,00	160,00
48	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΑΑ ΑΛΚΑΛΙΚΕΣ ΕΠΑΝΑΦΟΡΤΙΖΟΜΕΝΕΣ 1,2 V 750 mah τύπου toshiba η panasonic (4 ΤΕΜ-ΣΕΤ)	ΣΕΤ	4	30,00	120,00
49	Display Books A4 20 ΘΕΜΑΤΩΝ	ΤΕΜ	1	1,90	1,90
50	Display Books A4 30 ΘΕΜΑΤΩΝ	ΤΕΜ	2	2,20	4,40
51	Display Books A4 50 ΘΕΜΑΤΩΝ	ΤΕΜ	2	3,20	6,40
52	ΝΤΟΣΙΕ ΚΛΑΣΕΡ ΧΑΡΤΟΝΕ A4 8/32	ΤΕΜ.	60	1,90	114,00
53	ΝΤΟΣΙΕ ΚΛΑΣΕΡ ΧΑΡΤΟΝΕ A4 4/32	ΤΕΜ.	40	1,90	76,00
54	ΝΤΟΣΙΕ ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΑ A4 8/32 ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΑΝΟΙΧΤΑ ΧΡΩΜΑΤΑ - ΜΕ ΕΤΙΚΕΤΑ ΠΟΥ ΜΠΑΙΝΟΒΓΑΙΝΕΙ ΣΤΑ ΠΛΑΓΙΑ	ΤΕΜ.	100	2,10	210,00
55	ΞΥΣΤΡΕΣ ΣΙΔΕΡΕΝΙΕΣ τυπου pelecan	ΤΕΜ.	10	0,80	8,00
56	ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΙ (5 ΧΡΩΜΑΤΩΝ 12mmX 45mm)	ΤΕΜ.	13	2,50	32,50
57	ΣΤΙΚ ΜΝΗΜΗΣ (USB DRIVE) 8GB τύπου sandisk	ΤΕΜ	8	5,50	44,00
58	ΣΤΙΚ ΜΝΗΜΗΣ (USB DRIVE) 16GB τύπου sandisk	ΤΕΜ	8	7,50	60,00
59	ΣΤΙΚ ΜΝΗΜΗΣ (USB DRIVE) 32GB τύπου sandisk	ΤΕΜ	5	8,20	41,00
60	ΣΕΛΟΤΕΝΠ ΔΙΑΦΑΝΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣ. 12mm x33m	ΤΕΜ	20	1,20	24,00
61	ΣΕΛΟΤΕΝΠ ΧΡΩΜΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣ. 19mm x33m τύπου Scotch Magic 3M	ΤΕΜ	20	2,70	54,00
62	ΣΤΥΛΟ ΜΠΛΕ BIC	ΤΕΜ.	300	0,32	96,00

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	M.M.	ΠΟΣΟ- ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ (€)
63	ΣΤΥΛΟ ΜΠΛΕ 0,5 τύπου pilot G2 (12 τεμ το κουτί)	ΚΟΥΤ	3	21,00	63,00
64	ΣΤΥΛΟ ΜΠΛΕ 0,7 τύπου pilot G2 (12 τεμ το κουτί)	ΚΟΥΤ.	3	21,00	63,00
65	ΣΤΥΛΟ ΜΠΛΕ SPECIAL FINE RT	ΤΕΜ.	25	0,40	10,00
66	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΧΑΡΤΙΟΥ ΓΑΛΒΑΝΙΖ. Νο 4 ενδεικτ. τύπου VETO (κουτί 50 τεμ.)	ΚΟΥΤ	200	0,65	130,00
67	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΧΑΡΤΙΟΥ ΓΑΛΒΑΝΙΖ. Νο 5 ενδεικτ. τύπου VETO (κουτί 100 τεμ.)	ΚΟΥΤ	80	1,65	132,00
68	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΚΑΝΟΝΙΚΟ ΜΕΓΕΘΟΣ (παίρνει ανταλλ/κά Νο 64 ανοίγοντας από το πλάϊ – όχι ανοίγοντας από πάνω) ενδεικτικού τύπου PARVA Νο 1	ΤΕΜ.	20	12,50	250,00
69	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΜΕΓΑΛΟ ΜΕΓΕΘΟΣ (παίρνει ανταλλ/κά Νο 126 (24/6) ανοίγοντας από το πλάϊ – όχι ανοίγοντας από πάνω) τύπου Maestri	ΤΕΜ.	20	17,00	340,00
70	ΤΑΜΠΟΝ ΣΦΡΑΓΙΣΜ. ΜΠΛΕ ΔΙΑΣΤΑΣ. Νο 1 (8cm X 13cm) περίπου τύπου trodat	ΤΕΜ	5	1,70	8,50
71	ΤΑΜΠΟΝ ΣΦΡΑΓΙΣΜ. ΜΠΛΕ ΔΙΑΣΤΑΣ. Νο 2 (7cm X 11cm) τύπου trodat	ΤΕΜ	5	1,40	7,00
72	ΣΥΡΤΑΡΙΑ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΛΕΥΚΑ ΔΙΑΦΑΝΗ 35x25x4cm τυπού OEM η αντίστοιχο	ΤΕΜ	10	9,10	91,00
73	ΤΕΤΡΑΓΩΝΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ notes 75 X 75 100Φ.	ΤΕΜ.	70	0,80	56,00
74	ΤΕΤΡΑΔΙΑ ΣΠΙΡΑΛ 100 Φ. Α4 μονόχρωμο εξώφυλλο τύπου Skag διαφόρων χρωμάτων	ΤΕΜ	10	3,50	35,00
75	ΤΕΤΡΑΔΙΑ 2 ΘΕΜΑΤΩΝ 100 Φ. ΣΠΙΡΑΛ μονόχρωμο εξώφυλλο τύπου scag	ΤΕΜ	10	2,90	29,00
76	ΤΕΤΡΑΔΙΑ 4 ΘΕΜΑΤΩΝ 100 Φ. ΣΠΙΡΑΛ μονόχρωμο εξώφυλλο τύπου scag	ΤΕΜ	5	4,85	24,25
77	ΤΕΤΡΑΔΙΑ 50 Φ. ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ	ΤΕΜ.	10	1,30	13,00
78	ΤΕΤΡΑΔΙΑ 100 Φ. ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ	ΤΕΜ.	10	2,60	26,00
79	ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΕΣ ΑΤΖΕΝΤΕΣ (ΜΠΟΡΝΤΩ-ΚΑΦΕ) σκληρό εξώφυλλο.	ΤΕΜ	2	8,50	17,00
80	ΝΤΟΣΙΕ ΚΟΡΔΟΝΙ 25 X 35	ΤΕΜ.	50	1,70	85,00
81	ΝΤΟΣΙΕ ΚΟΡΔΟΝΙ 30 X 40	ΤΕΜ.	150	2,10	315,00
82	ΝΤΟΣΙΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΧΑΡΤΟΝΕ – ΟΧΙ ΓΥΑΛΙΣΤΕΡΟΙ – ΑΝΟΙΧΤΟ ΧΡΩΜΑ – ΟΧΙ ΣΚΟΥΡΟ τύποθ ΠΡΕΣΠΑΝ SKAG	ΤΕΜ.	1000	0,81	810,00
83	ΦΑΚΕΛΟΙ ΔΙΑΦΑΝΕΙΣ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ ΤΥΠΟΥ LEITZ ΧΩΡΙΣ ΤΡΥΠΕΣ ΣΤΟ ΠΛΑΪ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΑΝΟΙΧΤΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ	ΤΕΜ.	50	0,25	12,50
84	ΦΑΚΕΛΟΙ ΔΙΑΦΑΝΕΙΣ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ ΤΥΠΟΥ LEITZ ΜΕ ΤΡΥΠΕΣ ΣΤΟ ΠΛΑΪ-ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΑΝΟΙΧΤΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ	ΤΕΜ.	50	0,25	12,50
85	ΦΑΚΕΛΟΙ ΧΑΡΤΙΝΟΙ ΧΩΡΙΣ ΛΑΣΤΙΧΑ ΜΕ ΑΥΤΙΑ (ΔΙΑΦ.ΚΑΦΕ-ΜΠΛΕ-ΚΙΤΡΙΝΟ)	ΤΕΜ.	100	0,45	45,00
86	ΨΑΛΙΔΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΓΙΑ ΧΑΡΤΟΝΙΑ τυπού STAINLESS STEEL(durable) ΜΕΣΑΙΑ	ΤΕΜ.	5	2,50	12,50
87	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ τύπου uniball GEL IMPACT 1.00 mm ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ	ΤΕΜ	10	2,40	24,00
88	ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ 2024 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 8,5X15CM	ΤΕΜ	80	1,20	96,00
89	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΠΛΑΝΟ ΕΤΟΥΣ 2024	ΤΕΜ	5	5,25	26,25
90	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ 2024 ΗΜΕΡΗΣΙΟ(17X25) ΔΕΜΕΝΟ	ΤΕΜ	70	6,10	427,00

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟ- ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ (€)
91	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ 2024 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΣΠΙΡΑΛ (17 Χ25)	ΤΕΜ	40	5,70	228,00
92	ΧΑΡΑΚΑΣ ΓΕΩΜ. 30cm	ΤΕΜ	5	0,90	4,50
93	ΤΑΙΝΙΑ ΔΕΜΑΤΩΝ PVC 48mm*60m ΔΙΑΦΑΝΗΣ	ΤΕΜ	10	1,80	18,00
94	ΤΑΙΝΙΑ ΔΕΜΑΤΩΝ PVC 48mm*60m ΣΚΟΥΡΑ	ΤΕΜ	30	1,80	54,00
95	ΦΥΛΛΑΔΑ ΡΙΓΕ 20*30 100Φ. ΧΟΝΤΡΟ ΕΞΩΦΥΛΛΟ	ΤΕΜ	5	8,20	41,00
96	ΦΑΣΤΕΝΕΡΣ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 100 ΤΕΜ.	ΠΑΚΕΤΑ	2	8,50	17,00
97	ΤΕΤΡΑΔΙΑ 5 ΘΕΜΑΤΩΝ Α4 150 Φ. ΣΠΙΡΑΛ	ΤΕΜ	3	4,90	14,70
98	ΜΠΛΟΚ ΣΠΙΡΑΛ 80Φ. ΜΕ ΓΡΑΜΜΕΣ	ΤΕΜ	13	2,82	36,66
99	ΠΙΝΕΖΕΣ ΦΕΛΟΥ ΧΡΩΜΑΤ. ΚΕΦΑΛΙ D	ΤΕΜ	10	1,60	16,00
100	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΤΡΟΙ ΤΥΠΟΥ CARIOCA 24 ΤΕΜ / ΚΟΥΤΙ	ΚΟΥΤΙΑ	60	6,82	409,20
101	ΞΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ ΛΕΠΤΕΣ ΣΕΤ 12 ΧΡΩΜΑΤΑ	ΚΟΥΤΙΑ	30	1,65	49,50
102	ΧΡΥΣΟΧΑΡΤΟΝΟ (50Χ70) ΣΕ 6 ΧΡΩΜΑΤΑ	ΤΕΜ	60	0,85	51,00
103	ΧΑΡΤΟΝΙ ΚΑΝΣΟΝ (50Χ70) ΣΕ 10 ΧΡΩΜΑΤΑ	ΤΕΜ	300	0,60	180,00
104	ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΚΑΝΣΟΝ Α4, 250 ΦΥΛΛΑ 10 ΧΡΩΜΑΤΑ (15Χ50) 160gr	ΤΕΜ	8	15,00	120,00
105	ΧΑΡΤΙ ΓΚΟΦΡΕ ΣΕ 5 ΧΡΩΜΑΤΑ (200Χ 50)	ΤΕΜ	80	0,50	40,00
106	ΧΑΡΤΙ ΒΕΛΟΥΤΕ (70Χ 100) ΣΕ 5 ΧΡΩΜΑΤΑ	ΤΕΜ	50	4,20	210,00
107	ΧΑΡΤΙ ΓΛΑΣΣΕ (43Χ 61) ΣΕ 10 ΧΡΩΜΑΤΑ	ΤΕΜ	50	0,30	15,00
108	ΤΑΙΝΙΕΣ ΔΕΣΙΜΑΤΟΣ 38mm* 60mm ΧΑΡΤΙΝΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ (ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΕΣ)	ΤΕΜ	80	2,50	200,00
109	ΤΕΤΡΑΔΙΑ ΣΠΙΡΑΛ ΜΕΓΕΘΟΣ Α4 ΜΟΝΟΧΡΩΜΟ ΕΞΩΦΥΛΛΟ ΤΥΠΟΥ SKAG ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ 3ΘΕΜΑΤΩΝ	ΤΕΜ	11	3,80	41,80
110	ΦΥΛΛΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ Α4 100 ΦΥΛΛΑ 125 mic	ΣΕΤ	4	16,50	66,00
111	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΜΕΤΑΛΙΚΟΙ ΧΡΥΣΟ- ΑΣΗΜΙ-ΜΑΥΡΟ ΛΕΠΤΟΙ	ΤΕΜ	15	1,50	22,50
112	ΧΑΡΤΙ ΤΟΥ ΜΕΤΡΟΥ ΛΕΥΚΟ ΡΟΛΟ 20 ΜΕΤΡΩΝ	ΤΕΜ	5	18,50	92,50
113	ΧΑΡΤΙ ΤΟΥ ΜΕΤΡΟΥ ΚΑΦΕ ΡΟΛΟ 20 ΜΕΤΡΩΝ	ΤΕΜ	5	19,50	97,50
114	ΡΥΖΟΧΑΡΤΟ (70Χ 100)	ΤΕΜ	5	0,65	3,25
115	ΧΑΡΤΙ ΟΝΤΟΥΛΕ ΣΕ 5 ΧΡΩΜΑΤΑ (50Χ 70)	ΤΕΜ	40	1,45	58,00
116	ΜΠΛΟΚ ΑΦΡΩΔΕΣ 10 ΧΡΩΜΑΤΩΝ	ΤΕΜ	50	3,50	175,00
117	ΤΕΤΡΑΔΙΑ ΣΠΙΡΑΛ ΜΕΓΕΘΟΣ Α4 ΜΟΝΟΧΡΩΜΟ ΕΞΩΦΥΛΛΟ ΤΥΠΟΥ SKAG ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ 2ΘΕΜΑΤΩΝ	ΤΕΜ	15	2,90	43,50
118	ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙΑ ΜΑΥΡΑ ΧΟΝΤΡΑ	ΤΕΜ	8	1,50	12,00
119	ΞΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ ΧΟΝΤΡΕΣ ΣΕΤ 12 ΧΡΩΜΑΤΑ	ΤΕΜ	20	5,00	100,00
120	ΤΕΤΡΑΔΙΑ ΜΕ ΧΟΝΤΡΟ ΕΞΩΦΥΛΛΟ 100 Φ. 20Χ 30	ΤΕΜ	5	8,00	40,00
121	ΧΑΡΤΙ ΤΟΥ ΜΕΤΡΟΥ ΜΠΛΕ ΡΟΛΟ 20 ΜΕΤΡΩΝ	ΤΕΜ	5	20,50	102,50
122	ΚΟΛΛΕΣ STIC UHU 40gr	ΤΕΜ	100	3,00	300,00

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟ- ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ (€)
123	ΓΛΩΣΣΟΠΙΕΣΤΡΑ ΞΥΛ.ΦΥΣΙΚΟ 150mm (80 τεμ. ανά πακέτο)	ΠΑΚΕΤΑ	7	2,20	15,40
124	ΓΛΩΣΣΟΠΙΕΣΤΡΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ 150mm (80 τεμ. ανά πακέτο)	ΠΑΚΕΤΑ	5	2,50	12,50
125	ΜΠΛΟΚ ΓΛΑΣΣΕ 10 ΧΡΩΜΑΤΩΝ	ΤΕΜ	50	1,00	50,00
126	ΤΕΜΠΕΡΕΣ 1000 ml ΑΣΠΡΟ,ΜΠΛΕ,ΚΙΤΡΙΝΟ,ΜΑΥΡΟ, ΚΟΚΚΙΝΟ	ΤΕΜ	50	4,40	220,00
127	ΜΑΤΑΚΙΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ 10ΧΙΛ	ΤΕΜ	10	1,50	15,00
128	ΜΑΤΑΚΙΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ 12 ΧΙΛ	ΤΕΜ	10	1,70	17,00
129	ΨΑΛΙΔΙΑ ΜΕ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΑΚΡΗ	ΤΕΜ	50	1,00	50,00
130	ΠΗΛΟΣ ΛΕΥΚΟΣ 500gr	ΤΕΜ	20	2,00	40,00
131	ΠΗΛΟΣ ΚΑΦΕ 500gr	ΤΕΜ	30	2,00	60,00
132	ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΕΣ ΣΕΤ ΤΩΝ 11 ΧΡΩΜΑΤΩΝ	ΤΕΜ	50	3,00	150,00
133	ΑΤΛΑΚΟΛ 1000γρ	ΤΕΜ	15	6,00	90,00
134	ΦΥΛΛΑ glitter σε 10 χρώματα	ΤΕΜ	30	5,90	177,00
135	ΧΡΥΣΟΣΚΟΝΗ 110γρ διάφορα χρώματα	ΤΕΜ	80	4,00	320,00
136	ΜΠΛΟΚ ΚΑΝΣΟΝ 10 ΧΡΩΜΑΤΩΝ	ΤΕΜ.	50	1,90	95,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑ Α ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€):					9.943,17
ΦΠΑ 24% (€):					2.386,36
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑ Α ΜΕ ΦΠΑ (€):					12.329,53

3. Η προθεσμία εκτέλεσης του συνόλου της προμήθειας για την ΟΜΑΔΑ Α – ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ (διάρκεια ισχύος του σχετικού συμφωνητικού): Από την ημερομηνία υπογραφής του συμφωνητικού έως και την 29-12-2023. Ο Δήμος Μεσσήνης έχει δικαίωμα να παρατείνει τη διάρκεια ισχύος της σύμβασης σύμφωνα με το άρθρο 206 του Ν. 4412/2016.
4. Η πληρωμή της αξίας της προμήθειας θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή ισόποσου τιμολογίου και των σχετικών για την είσπραξη δικαιολογητικών.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ